3. Considera, quām bene dicatur:
*N*e verear is usque ad mortem iustifica-
ri; quia non est, cur verear is usque

ad ultimum vitæ halitum ita pos-
te, quasi singuli dies effici, quæ
cipsis fieri justus. & hoc tam
quod progressu temporis maxi-
mines verentur in servitio Domini
gerescilicet ad modum incipiente
monstrare primam illam alibi
monstrare primam attente, nūquid
insignis hæc est deceptio?
*T*ru ego me non arbitror comprehendere
inquit Apostolus, quitamen
cerat in perfectione progressum
idcirco, quæ retro sunt oblioscens
erubescat quodammodo eorū
ad ea, ita pergit, ad ea, quæ
extendensme ipsum, novum na-
dendo calcar, novum stimulū
destinatum prosequor ad brachia
aliter, ac si nunc primum cal-
ordirer. Phil. 3. v. 13. quia igno-
rione de eo tu verear & erubas,
tantò es imperfectior Apostolus
tā propius accedis ad merita
magis incitandus est curiosus,
quo carceres relinquebas, servus
ideo verendum. *N*e verear
ad mortem iustificari, Quoniam
verum non est, quotidianas
esse justificationes? O quorū
perfectiones, quæ communimur
tidie! quod si ita est, cur veterani
tidie te reputare non tyronem
xat, sed peccatorē? ino talia
sis, id semper faciendum est ad pro-
dam iustitiam, quod primò ad em-
tinendam fieri assoler. Qui iusti-
fificetur adhuc Apoc. 22. v. 1. In
perfectè hoc Domini mandati
plebis, cùm quotidie cogitabili
esse diem, quo incipiatis iustifican-